

## 単 価 合 意 書

令和6年8月1日に契約した 姫路管内標識設置工事 における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 3月12日

|     |    |                                            |
|-----|----|--------------------------------------------|
| 発注者 | 住所 | 兵庫県姫路市北条1丁目250                             |
|     | 氏名 | 分任支出負担行為担当官<br>近畿地方整備局<br>姫路河川国道事務所長 池田 大介 |
| 受注者 | 住所 | 兵庫県姫路市北平野五丁目5番7号                           |
|     | 氏名 | 株式会社大浦組<br>代表取締役 大谷 正人                     |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 道路維持          |                               |      |     |         |            |          |
|               |                               | 式    | 1   |         | 19,715,831 |          |
| 標識工           |                               |      |     |         |            |          |
|               |                               | 式    | 1   |         | 15,070,824 |          |
| 標識設置工         |                               |      |     |         |            |          |
|               |                               | 式    | 1   |         | 10,435,973 |          |
| 標識板           | 案内標識板 500×1300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ  |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 1   | 98,203  | 98,203     |          |
| 標識板           | 案内標識板 600×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 1   | 54,875  | 54,875     |          |
| 標識板           | 案内標識板 650×1050 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ  |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 2   | 104,153 | 208,306    |          |
| 標識板           | 案内標識板 900×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 2   | 82,304  | 164,608    |          |
| 標識板           | 案内標識板 1000×2400 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 1   | 339,452 | 339,452    |          |
| 標識板           | 案内標識板 1200×2000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 1   | 339,452 | 339,452    |          |
| 標識板           | 案内標識板 1300×3100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 2   | 564,465 | 1,128,930  |          |
| 標識板           | 案内標識板 1400×2200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 3   | 431,427 | 1,294,281  |          |
| 標識板           | 案内標識板 1400×2400 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 2   | 475,233 | 950,466    |          |
| 標識板           | 案内標識板 1530×3100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 2   | 670,816 | 1,341,632  |          |
| 標識板           | 案内標識板 2000×3100 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ |      |     |         |            |          |
|               |                               | 枚    | 0   | 868,436 | 0          |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 標識板           | 案内標識板 2100×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 0   | 823,610 | 0       |          |
| 標識板           | 案内標識板 2300×1800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 1   | 585,475 | 585,475 |          |
| 標識板           | 案内標識板 2300×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 1   | 902,820 | 902,820 |          |
| 標識板           | 注意看板 1200×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ  | 枚    | 2   | 475,233 | 950,466 |          |
| 標識板           | 注意看板 1500×500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 1   | 114,332 | 114,332 |          |
| 標識板           | 警戒標識板 585×585 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 13  | 43,565  | 566,345 |          |
| 標識板           | 警戒標識板 720×720 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 0   | 63,998  | 0       |          |
| 標識板           | 警戒標識板 900×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 4   | 98,427  | 393,708 |          |
| 標識板           | 規制標識板 φ600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ      | 枚    | 5   | 36,724  | 183,620 |          |
| 標識板           | 規制標識板 φ900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ      | 枚    | 1   | 78,433  | 78,433  |          |
| 標識板           | 路線番号標識板 585×532 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 0   | 39,965  | 0       |          |
| 標識板           | 路線番号標識板 720×692 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 6   | 61,658  | 369,948 |          |
| 標識板           | 路線番号標識板 900×865 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 2   | 93,882  | 187,764 |          |
| 標識板           | 補助板 350×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ     | 枚    | 1   | 24,538  | 24,538  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 標識板           | 補助板 500×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート     | 枚    | 1   | 46,896  | 46,896    |          |
| 標識板           | 補助板 580×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート     | 枚    | 1   | 54,348  | 54,348    |          |
| 標識板           | 補助板 580×840 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート     | 枚    | 1   | 57,075  | 57,075    |          |
| 標識設置工<br>(夜間) |                               | 式    | 1   |         | 4,634,851 |          |
| 標識板           | 案内標識板 650×1050 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート  | 枚    | 0   | 108,284 | 0         |          |
| 標識板           | 案内標識板 900×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート   | 枚    | 0   | 85,601  | 0         |          |
| 標識板           | 案内標識板 900×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート   | 枚    | 0   | 128,447 | 0         |          |
| 標識板           | 案内標識板 1000×1800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート | 枚    | 0   | 285,338 | 0         |          |
| 標識板           | 案内標識板 1260×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート  | 枚    | 2   | 119,896 | 239,792   |          |
| 標識板           | 案内標識板 1000×2500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート | 枚    | 1   | 367,699 | 367,699   |          |
| 標識板           | 案内標識板 1200×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート | 枚    | 0   | 494,256 | 0         |          |
| 標識板           | 案内標識板 1350×2000 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート | 枚    | 1   | 397,133 | 397,133   |          |
| 標識板           | 案内標識板 1400×2200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート | 枚    | 0   | 453,030 | 0         |          |
| 標識板           | 案内標識板 1600×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射シート | 枚    | 1   | 658,978 | 658,978   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 標識板           | 案内標識板 1800×1200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 0   | 317,742 | 0       |          |
| 標識板           | 案内標識板 1800×1300 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 1   | 347,541 | 347,541 |          |
| 標識板           | 案内標識板 1800×2200 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 1   | 588,111 | 588,111 |          |
| 標識板           | 案内標識板 1800×2600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 1   | 688,412 | 688,412 |          |
| 標識板           | 案内標識板 2100×1500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 1   | 463,381 | 463,381 |          |
| 標識板           | 注意看板 1700×550 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 1   | 149,686 | 149,686 |          |
| 標識板           | 注意看板 1700×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 2   | 217,667 | 435,334 |          |
| 標識板           | 注意看板 1800×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 0   | 171,202 | 0       |          |
| 標識板           | 注意看板 1800×800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 0   | 228,270 | 0       |          |
| 標識板           | 注意看板 2000×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 0   | 190,285 | 0       |          |
| 標識板           | 注意看板 1200×2500 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ  | 枚    | 0   | 441,238 | 0       |          |
| 標識板           | 警戒標識板 720×720 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 0   | 66,797  | 0       |          |
| 標識板           | 警戒標識板 900×900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ   | 枚    | 0   | 100,363 | 0       |          |
| 標識板           | 規制標識板 φ600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ      | 枚    | 2   | 39,524  | 79,048  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 標識板            | 規制標識板 φ750 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型<br>反射ｼｰﾄ         | 枚    | 0   | 57,976  | 0         |          |
| 標識板            | 規制標識板 φ900 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型<br>反射ｼｰﾄ         | 枚    | 1   | 81,259  | 81,259    |          |
| 標識板            | 路線番号標識板 720×692 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型<br>反射ｼｰﾄ    | 枚    | 0   | 64,457  | 0         |          |
| 標識板            | 路線番号標識板 900×865 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型<br>反射ｼｰﾄ    | 枚    | 1   | 96,762  | 96,762    |          |
| 標識板            | 補助板 210×700 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反<br>射ｼｰﾄ        | 枚    | 1   | 17,177  | 17,177    |          |
| 標識板            | 補助板 350×600 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反<br>射ｼｰﾄ        | 枚    | 1   | 24,538  | 24,538    |          |
| 構造物補修工         |                                      | 式    | 1   |         | 1,569,285 |          |
| 標識補修工<br>(夜間)  |                                      | 式    | 1   |         | 1,569,285 |          |
| 標識板            | 撤去・復旧 案内標識 2.0m2以上                   | 枚    | 4   | 60,074  | 240,296   |          |
| 標識板            | 撤去・復旧 路線番号                           | 枚    | 2   | 11,078  | 22,156    |          |
| 標識板            | 撤去・板交換 案内標識 2.0m2以上<br>広角ﾌﾟﾘｽﾑ型反射ｼｰﾄ | 枚    | 2   | 489,865 | 979,730   |          |
| ﾌﾟﾙﾐｰﾌﾟ        | W=50 強粘着 防水                          | m    | 0.4 | 3,539   | 1,415     |          |
| ｸﾞﾘｽ・ｸﾞﾘｽｷｬｯﾌﾟ | M24                                  | 組    | 16  | 2,583   | 41,328    |          |
| ﾎﾞﾙﾄ・ﾅｯﾄ交換     | M20×75 (2N, 2PW)                     | 本    | 32  | 3,298   | 105,536   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 素地調整          | 3種 <del>ケ</del> ン以上       | m2   | 34  | 1,140  | 38,760  |          |
| 上塗            | 常温亜鉛 <del>メ</del> ッキ 2回塗り | m2   | 34  | 3,610  | 122,740 |          |
| 現場発生品運搬       | 標識板、ボ <del>ル</del> ト・ナット  | 式    | 1   |        | 17,324  |          |
| 構造物撤去工        |                           | 式    | 1   |        | 680,149 |          |
| 標識撤去工         |                           | 式    | 1   |        | 401,888 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 500×1300            | 基    | 1   | 5,742  | 5,742   |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 600×600             | 基    | 1   | 3,211  | 3,211   |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 650×1050            | 基    | 2   | 6,092  | 12,184  |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 900×600             | 基    | 2   | 4,817  | 9,634   |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1000×2400           | 基    | 1   | 11,842 | 11,842  |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1200×2000           | 基    | 1   | 11,842 | 11,842  |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1200×2800           | 基    | 2   | 16,577 | 33,154  |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1300×3100           | 基    | 2   | 19,694 | 39,388  |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1400×2200           | 基    | 3   | 15,050 | 45,150  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額    | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-----|--------|--------|----------|
| 標識撤去          | 案内標識板 1400×2400 |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 2   | 16,577 | 33,154 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1500×500  |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 1   | 6,690  | 6,690  |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 2000×3100 |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 2   | 30,298 | 60,596 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 2100×2800 |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 0   | 28,731 | 0      |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 2300×1800 |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 1   | 20,430 | 20,430 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 2300×2800 |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 1   | 31,468 | 31,468 |          |
| 標識撤去          | 警戒標識板 585×585   |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 13  | 2,493  | 32,409 |          |
| 標識撤去          | 警戒標識板 720×720   |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 0   | 2,493  | 0      |          |
| 標識撤去          | 警戒標識板 900×900   |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 4   | 2,517  | 10,068 |          |
| 標識撤去          | 規制標識板 φ600      |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 5   | 2,493  | 12,465 |          |
| 標識撤去          | 規制標識板 φ900      |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 1   | 2,517  | 2,517  |          |
| 標識撤去          | 路線番号標識板 585×532 |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 0   | 2,493  | 0      |          |
| 標識撤去          | 路線番号標識板 720×692 |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 6   | 2,493  | 14,958 |          |
| 標識撤去          | 路線番号標識板 900×865 |      |     |        |        |          |
|               |                 | 基    | 2   | 2,493  | 4,986  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 運搬処理工         |                 | 式    | 1   |        | 23,529  |          |
| 現場発生品運搬       | 標識板             | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 現場発生品運搬       | 標識板             | 式    | 1   |        | 23,529  |          |
| 標識撤去工<br>(夜間) |                 | 式    | 1   |        | 247,891 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 650×1050  | 基    | 0   | 8,558  | 0       |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 900×600   | 基    | 0   | 6,766  | 0       |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 900×900   | 基    | 0   | 10,153 | 0       |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1000×1800 | 基    | 0   | 22,557 | 0       |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1260×600  | 基    | 2   | 9,478  | 18,956  |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1000×2500 | 基    | 1   | 17,327 | 17,327  |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1200×2800 | 基    | 0   | 23,286 | 0       |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1350×2000 | 基    | 1   | 18,713 | 18,713  |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1400×2200 | 基    | 0   | 21,341 | 0       |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1600×2800 | 基    | 1   | 31,045 | 31,045  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額    | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-----|--------|--------|----------|
| 標識撤去          | 案内標識板 1700×550  | 基    | 1   | 11,833 | 11,833 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1700×800  | 基    | 2   | 17,213 | 34,426 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1800×1200 | 基    | 0   | 14,969 | 0      |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1800×1300 | 基    | 1   | 16,377 | 16,377 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1800×2600 | 基    | 1   | 32,431 | 32,431 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 1800×2200 | 基    | 1   | 27,710 | 27,710 |          |
| 標識撤去          | 案内標識板 2100×1500 | 基    | 1   | 21,827 | 21,827 |          |
| 標識撤去          | 注意看板 1800×600   | 基    | 0   | 13,537 | 0      |          |
| 標識撤去          | 注意看板 1800×800   | 基    | 0   | 18,047 | 0      |          |
| 標識撤去          | 注意看板 2000×600   | 基    | 0   | 15,041 | 0      |          |
| 標識撤去          | 注意看板 1200×2500  | 基    | 0   | 20,792 | 0      |          |
| 標識撤去          | 警戒標識板 720×720   | 基    | 0   | 4,301  | 0      |          |
| 標識撤去          | 警戒標識板 900×900   | 基    | 0   | 4,301  | 0      |          |
| 標識撤去          | 規制標識板 φ 600     | 基    | 2   | 4,301  | 8,602  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 標識撤去          | 規制標識板 φ750                  | 基    | 0   | 4,301 | 0         |          |
| 標識撤去          | 規制標識板 φ900                  | 基    | 1   | 4,343 | 4,343     |          |
| 標識撤去          | 路線番号標識板 720×692             | 基    | 0   | 4,301 | 0         |          |
| 標識撤去          | 路線番号標識板 900×865             | 基    | 1   | 4,301 | 4,301     |          |
| 運搬処理工<br>(夜間) |                             | 式    | 1   |       | 6,841     |          |
| 現場発生品運搬       | 標識板                         | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 現場発生品運搬       | 標識板                         | 式    | 1   |       | 6,841     |          |
| 仮設工           |                             | 式    | 1   |       | 2,395,573 |          |
| 足場工<br>(夜間)   |                             | 式    | 1   |       | 329,142   |          |
| 高所作業車         | トラック架装リフト車(フレーム型) 作業床高8～10m | 式    | 1   |       | 329,142   |          |
| 交通管理工         |                             | 式    | 1   |       | 619,493   |          |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員A                    | 式    | 1   |       | 388,625   |          |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員B                    | 式    | 1   |       | 230,868   |          |
| 交通管理工<br>(夜間) |                             | 式    | 1   |       | 1,446,938 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|-----|------|------------|----------|
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員A                     | 式    | 1   |      | 792,642    |          |
| 交通誘導警備員       | 交通誘導警備員B                     | 式    | 1   |      | 654,296    |          |
| 直接工事費         |                              | 式    | 1   |      | 19,715,831 |          |
| 共通仮設費         |                              | 式    | 1   |      | 5,748,542  |          |
| 共通仮設費         |                              | 式    | 1   |      | 2,818,437  |          |
| 安全費           |                              | 式    | 1   |      | 2,656,449  |          |
| 標識車           | (昼間)2tトラック 電光標識板 発動発電機       | 式    | 1   |      | 156,750    |          |
| 標識車           | (夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機       | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 標識車           | (夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機       | 式    | 1   |      | 197,761    |          |
| 後尾警戒車         | (昼間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機 | 式    | 1   |      | 321,234    |          |
| 後尾警戒車         | (夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機 | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 後尾警戒車         | (夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機 | 式    | 1   |      | 1,980,704  |          |
| 技術管理費         |                              | 式    | 1   |      | 161,988    |          |
| 道路施設基本データ作成費  |                              | 式    | 1   |      | 52,927     |          |

单 价 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 諸経費動向調査費      |     | 式    | 1   |      | 109,061    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 2,930,105  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 25,464,373 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 12,735,598 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 38,199,971 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 7,270,029  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 45,470,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 4,547,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 50,017,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |